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Túl van a város egy sikeres majálison, egy 
ünnepi pünkösdi megemlékezésen és egy 
vidám gyermeknapon. Lapunk júniusi számá-
ban a városháza hétköznapi munkájának 
eredményeiről számol be olvasóinak dr. Biró 
Károly, Kozármisleny polgármestere.

A napokban megszépült az iskolai játszótér 
városunkban. Állami átvétel előtt?
Az iskolánkról szóló jó hírek közé, így a tanév 
végén, egy számunkra sajnálatos hír is bekerül. 
Döntött az országgyűlés az iskolák teljes 
államosításáról. Ez azt jelenti, hogy az iskola  
ingatlanfenntartása során felmerülő feladatok 
is átkerülnek állami kezelésbe. Én azt remé-
lem, hogy a jövőben az állam éppen olyan jó 
gazdája lesz iskolánknak, mint amilyen eddig 
a város volt. A város most nyár elején saját – 
mintegy 8 millió forintos -  költségvetési 
forrásból finanszírozott két új játszótéri 
eszközt az iskolának. Az önkormányzat annak 
tudatában, hogy az állam átveszi a várostól a 
fenntartási feladatokat úgy döntött, hogy a 
nyári karbantartási munkákat is elvégzi az 
iskolában. Szükséges ez mind a nevelők, mind 
a gyerekek, illetve a szeptemberi biztonságos 
iskolakezdés érdekében. 

Új testvérvárosa van Kozármislenynek?
Kozármislenyi önkormányzati delegációval 
június első napjaiban a horvátországi Pag 
szigeten jártunk. Az Országos Horvát 
Önkormányzat és a Kozármislenyi Horvát 

Nemzetiségi Önkormányzat  közvetítésével 
vettük fel a kapcsolatot ezen a gyönyörű déli 
tájon élőkkel. Utazásunk célja az volt, hogy a 
már meglévő jó kapcsolatot megerősítsük 
hivatalos testvérvárosi kapcsolattal. A 
horvátországi Pag városával egyetértésben 
látunk lehetőséget a kulturális, a sport és a 
gazdaság terén együttműködésre a Kozár-
mislenytől 600 km-re lévő, városunkhoz 
hasonló nagyságú településsel. Tapasztalata-
inkat máris megosztottuk a közvilágítás 
terén. A pagiakkal dinamikus programokat 
remélünk a településünkön élő jelentős 
horvát nemzetiségnek köszönhetően. 

Ismét Harkány? 
A korábbi sikeres tapasztalatokon felbuzdul-
va ismét sikerült megállapodást kötnünk a 
gyógyfürdővel. Tekintettel a nyári strand-
szezonra most a kedvezmény a strandjegyre 
vonatkozik. Az 1600 forintos belépőjegyet az 
állandó kozármislenyi  lakcímmel rendelke-
zők 1000 forintos áron vehetik igénybe 2016. 
június 1 – 2016. augusztus 31. között. Jó hír, 
hogy a napokban készült el a harkányi stran-
don Dél-Dunántúl legnagyobb csúszdapark-
ja. A forró nyár vonzza a gyermekes 
családokat a strandokra és az önkormányzat 
ezzel szeretné segíteni a kikapcsolódásukat, 
felüdülésüket. Egy öttagú családnál a 
kedvezmény már ezres tételeket tesz ki.

Az iskola mellett a sport is kiváló évet zár 
Kozármislenyben! 
Szerencsére elmondhatjuk, hogy mind a 
három labdajátékban jeleskedik települé-
sünk. A kozármislenyi labdarúgó csapat 
kivívta a jogot az NBII-ben való szereplésre, 
de mellette a többi labdajáték is remekelt az 
idei évadban. Az utánpótlás kézilabda U11-es 
csapat megnyerte a korosztályos Magyar 
Bajnokságot. Június 14-én ezt a sikeres 
játékos gárdát fogadtam itt a városháza 
dísztermében, és az edzőkkel együtt 
jutalomban részesítettem a csapat tagjait. 
Buzdítottam őket a további kiváló szerep-

lésre és arra, hogy a településen és országosan 
is mutassanak példát a sportban és a 
tanulásban.

Sikeres rendezvényeken van túl a város.
Nagyon jól sikerült gyermeknapi rendez-
vényt bonyolítottak le a szervezők. A 
gyereknap reggelén egy új, sikeres program 
indult „Mozdulj Misleny!” néven. Itt 
szeretném megköszönni a gyermeknapi 
rendezvény valamennyi lebonyolítójának a 
munkáját. A május végi városi programokon 
összesen kilencszáz gyerek vett részt. 
Nagyon köszönöm a Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat tagjainak a munkáját. Ők az 
öregfaluban rengeteg gyümölcsöt és 
palacsintát biztosítottak a gyerekeknek. Ezek 
mellett még sok munkával, segítséggel vettek 
részt a gyereknap sikerében. Arra biztatom 
őket, hogy a továbbiakban is csatlakozzanak a 
település rendezvényeihez. Büszkék lehetünk 
nemzetiségi önkormányzatainkra. Mindig is 
azt mondtam, hogy ez a település igenis ter-
vez a nemzetiségeivel, a civil szervezeteivel, 
a helyi önszerveződéseivel, hiszen ezek 
tudják biztosítani a város kerek egységét, 
dinamikáját.

JÚNIUSI JÓ HÍREK A VÁROSHÁZÁRÓL

Az előttünk álló nyári hőség szúnyoginvá-
zióját megelőzendő az elmúlt napokban 
szúnyoggyérítés volt városunkban. 
A kivitelezésért köszönetünket fejezzük ki 
a Baranya Megyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóságnak, segítségüknek köszön-
hetően térítésmentesen végezték el a 
feladatotot.



Kozármislenyi Közös 
Önkormányzati Hivatal

7761 Kozármisleny, 
Pécsi u. 124.

Tel: 72/570-910
Fax: 72/570-916

email: info@kozarmisleny.hu
www.kozarmisleny.hu

Ügyfélfogadás:
Ügyfélszolgálati Irodán:
Hétfő: 8.00 - 12.00

13.00 - 17.00
Kedd: 8.00 - 12.00
Szerda: 8.00 - 12.00

13.00 - 16.00
Péntek: 8.00 - 12.00

Ügyintézők, pénztár: 
Hétfő: 8.00 - 12.00

13.00 - 17.00
Szerda: 8.00 - 12.00

13.00 - 16.00

Jegyző:
Hétfő: 8.00 - 12.00
Szerda: 8.00 - 12.00

Polgármester: 
Szerda: 9.00 - 11.00
előzetes bejelentkezés a 

72/570-914-es telefonszámon

Mezőőr: Böröcz Tamás
06-30-248-4692

Kozármisleny Város 
Településfejlesztéséért 

Szolgáltató Nonprofit Kft.

7761 Kozármisleny, 
Pécsi utca 124.

Tel: Barics Arnold üv: 
(30) 337-2715

email: kft@kozarmisleny.hu

Kozármislenyi Művelődési 
Ház nyitva tartása:

Hétfő: 13.00 - 16.00
Kedd: 9.00 - 17.00
Szerda: 8.00 - 17.00
Csütörtök: 8.00 - 17.00
Péntek: 9.00 - 14.00

Elérhetőségeink:
Tel.: 06-30-591-2995

e-mail: 
mislenyikulturhaz@gmail.com

Kozármislenyi Városi 
Könyvtár nyitva tartása:

Hétfő: szünnap
Kedd: 13.00 - 18.00
Szerda:  10.00 - 18.00
Csütörtök: 10.00 - 18.00
Péntek: 13.00 - 18.00
Szombat: 9.00 - 13.00

Elérhetőségeink:
Tel.: 06-72-610-143

e-mail: 
mislenykonyvtar@gmail.com

KOZÁRMISLENY VÁROS TELEPÜLÉSFEJLESZTÉSÉÉRT SZOL-
GÁLTATÓ NONPROFIT KFT. ÁLTAL VÉGZETT MUNKÁLATOK
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I. II. világháborús emlékműnél virágosítás. Virágosítás az önkormányzatnál.

Rézsű kaszálás. Öresgfalui támfal gazolása.

Folyamatos karbantartás az 
iskola területén.

Talaj előkészítése a 
református templomnál.

2015. július 1-től 
háromféle szabványos

gyűjtő edény helyezhető ki 
Kozármislenyben. 

Az egy személyes
háztartásoknak 

60 literes, 
a két személyes 
háztartásoknak

80 literes, 
a három és több személyes 

háztartásoknak
110 literes gyűjtőedény.

FIGYELEM!
Az utóbbi időben sajnálatos módon a kozármislenyi temető száraz virág gyűjtő konténerét a lakosság 
kegyeletsértő módon háztartási hulladék elhelyezésére használta. Kérjük a szemét elhelyezőket, hogy a 
jövőben vegyék igénybe a városban évente két alkalommal meghirdetett szervezett lomtalanítási akciók 
nyújtotta lehetőségeket, illetve használják ki a heti rendszerességgel biztosított városi hulladékszállítási 
szolgáltatást.
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hirdetés

KÖSZÖNET A GYERMEKNAPÉRT
Köszönöm mindazok önzetlen támogatását akik az Öregfaluban 
segítettek. Köszönet a Roma Nemzetiségi Önkormányzatnak, a 
Kozármisleny Város Településfejlesztéséért Szolgáltató Nonprofit 
Kft.-nek, Farkas Laci bácsinak, Murai Gábornak és Lajosnak, a 
Cifra családnak, Várnai Nagy Szimonettának és a szervező 
Kozármislenyi Közművelődési Nonprofit Kft-nek és a sok-sok 
szorgos kéznek.

Wichmann József önkormányzati képviselő

Köszönet illeti a gyermeknap másik helyszínén, az északi 
lakótelepen segítőket, a Szigetvári Takarékszövetkezetet a Kovács 
Cukrászdát,  illetve  a Center Éttermet, melynek tulajdonosa már 
2007 óta szervez ezen a helyen gyermeknapi rendezvényt. 

Első alkalommal került megrendezésre a "Mozdulj Misleny!" 
jótékonysági futóverseny. A több, mint 170 indulónak köszönhetően 
100 000,- Ft adomány gyűlt össze az Élet-esély Autistákat Segítő 
Egyesület számára.
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KIKAPCSOLÓDÁS 
ISMERETSZERZÉSSEL

A Családok Kulturális és Szabadidősport Egyesülete június 18-án a 
Krisna Ökofarmra látogatott, ahol a biogazdálkodással ismerkedtek 
a kiránduláson résztvevők. A vegetáriánus ebéd után a somogyvári 
nemzeti emlékhelyen, majd a somogyfajszi őskohóban 
elevenítették fel az ezer éve itt élt magyarok mindennapjait.

A buszos kirándulás mellett gyalogtúrákon is részt vehetnek a 
vállalkozó kedvűek.  a Mecsek túrista útjait koptatjuk. 
Ezúttal a  lesz a kiinduló pontunk, ahonnan a Büdös-
kúti kulcsosházig sétálunk, majd szalonna sütéssel és egy kis 
petanque játékkal  zárjuk a kirándulást.

 Magyarország legnagyobb jára,
látogatunk. 

IV. szlovéniai utunk  be vezet, ahol páratlan 
látványban lesz része a velünk utazóknak. A részvételi díj megfelelő 
létszám esetén 15 000,- Ft/fő.
Programjaink nyíltak, azokon bárki részt vehet. Jelentkezés, 
bővebb információ  a 06-30/48-777-38 telefonszámon.

Palotai János egyesületi elnök

Június 26-án
Remete-rét

Július 30-án szarvasfarm  
Bőszánfára 

szeptember 03-án Bled

Kozármislenyi közéleti lapCsevegő 2016. június

Kozármislenyi középkorú, rend-
szerető hölgy teljes körű házve-
zetést, bejárónői munkát vállal 

Kozármislenyben és környékén.
Kérem hívjon bizalommal!

Mirbach Antalné
06-20/333-9989

Egyedi gyártású kül- és
beltéri nyílászárók, lépcsők
konyhabútorok, gardróbok, 

egyedi bútorok készítése.

HELYSZÍNI 
ASZTALOS 

hirdetés

Csevegő 
Magánkiadású 

kozármislenyi közéleti lap 
önkormányzati támogatással

Internet: www.kmcsevego.hu 
e-mail: csevego7761@gmail.com

Kiadja: Palotai János - EV. 
7761 Kozármisleny, Tompa M. u. 12.,

Tel: 06-30/48-777-38,

Engedélyszám: 20200362891   
ISSN 2063-269X

Megjelenik havonta 2 300 példányban 
Nyomda: Molnár Nyomda és Kiadó Kft.

Kereskedelmi forgalomba nem kerül. 
A hirdetések és az aláírt cikkek 

tartalmáért felelősséget nem vállalunk.

Következő megjelenés: 
július 21. lapzárta: július 15.

NÉMETESEK KIRÁNDULTAK

A 2015/16-os tanévben a Ko-
zármislenyi Német Nemzeti-
ségi Önkormányzat kirándu-
lással jutalmazott 18 németes 
tanulót szorgalmas órai mun-
kájáért és tanórán kívüli tevé-
kenységéért.
A diákok a székelyszabari 
Natúr Életmód tanyán tölt-
hettek el két tartalmas napot, 
melyet ezúton szeretnénk 
megköszönni.

Cserti Csapó Bernadett

MŰKÖDIK A LED-FAL!

Kozármislenyben is több százan szurkolhattak közösen a magyar 
csapatnak a Labdarúgó EB Izland elleni mérkőzésén. A LED-fal 
máris nagy népszerűségre tett szert.  
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Tisztelt Lakosság! Kozármisleny Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2016. május 10. napján tartott képviselő-testületi ülésén 
elfogadta a közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek elmulasztásának jogkövetkezményeiről szóló 9/2016. (V.17.) sz. 
önkormányzati rendeletét (továbbiakban: rendelet).

Számos jelzés érkezett és érkezik a Kozármislenyi Közös Önkormányzati Hivatalba, olyan magatartásokról, melyek elkövetésének, vagy 
elmulasztásának következményei korábban jogi normák által meghatározottak voltak, azonban a központi joganyag változása 
következtében ezek mind országos, mind pedig helyi szinten kikerültek a hatósági intézkedést lehetővé tevő szabályozottsági körből.

A rendelet a helyi közösséget érinti, a városban élő emberek nyugalmának megőrzése, életminőségük javítása céljából kívánatos tevőleges 
kötelezettségeket, valamint a szükséges tilalmakat állapítja meg. Ezen túlmenően a rendelet szól az elérni kívánt eredmény eléréséhez 
időnként elengedhetetlen, a kötelezettségek és tilalmak megszegőivel szemben alkalmazható szankciókról, az eljárás szabályairól.
Kizárólag olyan magatartások kerültek szabályozásra, amelyek nem minősülnek sem bűncselekménynek, sem szabálysértésnek, de a 
közösségi együttélést zavarják.

A rendeleti szabályozás szerint a közigazgatási hatósági eljárás lakossági bejelentés, vagy a hatóság részéről eljáró személy észlelése alapján 
hivatalból indulhat. Az eljárás megindítására a közösségellenes magatartás, mulasztás, illetve jogsértő állapot észlelésétől számított 6 
hónapon belül van lehetőség. Az eljárás lefolytatása Kozármisleny Város Jegyzőjének hatáskörébe tartozik, az együttélési szabályok 
megsértésével kapcsolatos bejelentéseket a Jegyzőnek címezve lehet megtenni.

A rendelet szabályai alkalmazhatók Kozármisleny Város területén a 14. életévét betöltött természetes személyek, jogi személyek és jogi 
személyiséggel nem rendelkező szervezetekkel szemben, ha az együttélés szabályait megszegik.
A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartás elkövetőjével szemben 50.000,- Ft-ig terjedő helyszíni bírság, illetve 150.000,-
Ft-ig terjedő közigazgatási bírság kiszabásának van helye. Bírság kiszabása helyett, az elkövetett magatartás csekély súlyára tekintettel 
figyelmeztetés is alkalmazható, ha ettől az intézkedéstől kellő visszatartó erő várható. Fiatalkorú személlyel szemben közigazgatási bírság 
kiszabásának akkor van helye, ha önálló jövedelemmel rendelkezik, vagy önként vállalja a bírság megfizetését. A bírság mértékének 
megállapításakor figyelembe kell venni az elkövetett magatartás súlyát, az elkövető szociális és vagyoni körülményeit. A Jegyző az eljárás 
során köteles ezen körülményeket tisztázni. A közigazgatási bírságot a határozat közlésétől számított 30 napon belül kell megfizetni.

A rendelet az alábbi közösségellenes magatartásként meghatározott tevékenységeket, vagy mulasztásokat tartalmazza:

1. A város jelképeinek használatával kapcsolatos magatartások

Közösségellenes magatartást követ el, aki
- a város címerének, zászlajának engedély nélkül előállítása, a város címerének, zászlajának engedély nélkül, vagy engedélytől eltérő, illetve 

a város közösségét sértő módon történő felhasználása;
- Kozármisleny település nevének (a név ragozott, vagy toldalékos formáját is ideértve) engedély nélkül, vagy az engedélytől eltérő, illetve a 

város közösségét sértő módon történő használata.

2. Házszámtáblák elhelyezésével kapcsolatos magatartások

Közösségellenes magatartást követ el az ingatlantulajdonos, ha házszámtábla beszerzéséről, közterületről jól látható módon történő 
kihelyezéséről, szükség szerint cseréjéről és pótlásáról nem gondoskodik.

3. A közterületek használatával kapcsolatos magatartások

Közösségellenes magatartást követ el, aki:
a közterületet engedély nélkül, illetve az engedélytől eltérő mértékben vagy módon használja, így különösen ha:
- az építőanyagot, építéshez szükséges szerkezetet, valamint bontásból, felújításból származó anyagot, építési törmeléket, ilyen hulladék 

anyagot 72 órán túl, engedély nélkül közterületen tárol,
- az igénybe vett közterületek burkolatán betont, habarcsot kever, ragasztóanyagot melegít, vagy tevékenységéhez a közterületet az építési, 

közterület-foglalási engedélyben foglaltaktól eltérő egyéb módon használja,
- 22.00 és 06.00 óra között 3,5 tonna összsúlyt meghaladó járművet, pótkocsit, félpótkocsit, vontatót, nyerges vontatót, lassú járművet és 

mezőgazdasági vontatót illetve ezek munkaeszközét közterületen tárolja,
- közterületen a KRESZ-ben meghatározott hibaelhárítás kivételével járművet javít, átalakít,
- az utcai zenélés szabályait megsérti,
- a közparkokat, köztárgyak környezetében lévő díszburkolatokat, zöldterületeket, sétányokat, játszótereket görkorcsolyával, gördeszkával, 

kerékpárral, motorkerékpárral és gépjárművekkel rendeltetéstől eltérő módon, vagy céllal használ,
- közterületen engedély, vagy bejelentés nélkül adományt gyűjt, üzleti célú kérdőívezést, közvélemény-kutatást, szórólapozást, házalásos 

értékesítést végez,
- közterületen engedélyezett rendezvények, vásárok területének kivételével szeszesitalt fogyaszt,
- hirdetményt, hirdető berendezést, plakátot tiltott helyen helyez el,
- az elavult vagy szükségtelenné vált hirdetést a közterületről nem távolítja el,
- közterületen gépjárművet - kiállítások, vásárok kivételével - reklám céljára elhelyez.
- engedély nélkül vagy engedélytől eltérően utat elzár, az úton, az alatt vagy a felett építményt vagy más létesítményt, illetőleg ezekhez 

csatlakozást létesít,
- utat engedély nélkül, vagy engedélytől eltérően felbont, vagy elfoglal,
- az út árkába, vagy átereszébe olyan anyagot juttat, amely a lefolyást akadályozza, vagy az árkot (átereszt) szennyezi,
- az utat vagy az út műtárgyát gondatlanul megrongálja.

2016. június

KOZÁRMISLENY VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
A KÖZÖSSÉGI EGYÜTTÉLÉS ALAPVETŐ SZABÁLYAIRÓL ÉS 



- 7 -

Kozármislenyi közéleti lapCsevegő 2016. június

4. Köztisztasággal kapcsolatos magatartások

Közösségellenes magatartást követ el:
- az ingatlantulajdonos, ha az ingatlanán keletkező települési szilárd hulladékot a rendeletben meghatározottak szerinti összegyűjtéséről, 

elhelyezéséről, a szállítási napokon elszállítás céljából a közszolgáltatónak történő átadásáról nem gondoskodik, a közszolgáltatási díjat 
nem fizeti meg,

- aki közterületen bárminemű szemetet vagy elhasznált tárgyat (hulladékot, papírt, cigarettacsikket, gyümölcshéjat, gallyat) elszór és éget, a 
közterületet bármilyen más módon beszennyezi,

- aki nem kijelölt szemétlerakó helyre hulladékot rak le,
- aki a közterületen elhelyezett berendezési és felszerelési tárgyakat, fákat és a növényzetet beszennyezi vagy megrongálja,
- aki a közszolgáltató elkülönített hulladékgyűjtést szolgáló gyűjtőeszközéből hulladékot vesz ki, illetve lomtalanítás során kihelyezett 

hulladékban guberál,
- ingatantulajdonosként, ha az ingatlan előtti/melletti járda (ennek hiányában 1 m széles sáv) legkésőbb 07.00 óráig történő takarításáról, 

síkosság-mentesítéséről, hó eltakarításáról, a járda melletti (zöld)sáv úttestig terjedő területének ápolásáról nem gondoskodik,
- aki kereskedelmi, vendéglátó és szolgáltató egység, valamint intézmény üzemeltetőjeként ingatlan előtti/melletti járda (ennek hiányában 1 

m széles sáv) legkésőbb 07.00 óráig, valamint nyitvatartási idő alatt és zárás előtt történő takarításáról, síkosság-mentesítéséről, hó 
eltakarításáról, a járda melletti (zöld)sáv úttestig terjedő területének ápolásáról nem gondoskodik,

- ha utcai árusként a kijelölt terület és 1 méter széles környezetének tisztántartásáról, a keletkezett hulladék gyűjtéséről nem gondoskodik,
- aki közterületen kutyasétáltatás közben az eb ürülékének eltakarításáról nem gondoskodik.

5. A lakosság háztartási igényeit kielégítő tevékenységekkel, zajvédelemmel kapcsolatos 
magatartások

Közösségellenes magatartást követ el, aki
- lakóövezetben zajjal járó építési, bontási tevékenységet munkanapon 19.00 és 07.00 óra, szombaton 19.00 és 08.00 óra között, vasárnap és 

munkaszüneti napon végez,
- a napi egy óra időtartamot meg nem haladó közterületi rendezvény tartására vonatkozó bejelentési kötelezettségének nem tesz eleget,
- a napi egy óra időtartamot meghaladó közterületi rendezvényt engedély nélkül tart vagy a zajkibocsátási engedélyt a helyszínen nem mutatja 

be,
- a zajkibocsátási engedélyben előírt műszeres mérési kötelezettségének nem tesz eleget,
-a kereskedelmi és vendéglátó egység bejelentett nyitvatartási idejét túllépi.

6. Temető használatával kapcsolatos magatartások

Közösségellenes magatartást követ el, aki Kozármisleny Város Önkormányzata Képviselő-testületének a köztemetőkről és a temetkezés 
rendjéről szóló 18/2013. (XII.30.) számú önkormányzati rendeletben foglaltaktól eltérő magatartást tanúsít.

7. Fás szárú növények védelmével kapcsolatos magatartások

Közösségellenes magatartást követ el, aki a fás szárú növények védelméről szóló 346/2008.(XII.30.) Kormányrendelet hatálya alá tartozó fás 
szárú növényt jogellenesen kivág, megcsonkít, vagy a fa telepítésére, fenntartására, kezelésére vonatkozó kötelezettségét nem teljesíti.

8. Állattartással kapcsolatos magatartások

Közösségellenes magatartást követ el, aki Kozármisleny Város Önkormányzata Képviselő-testületének az állattartás helyi szabályairól szóló 
9/2004. (III.19.) számú önkormányzati rendeletben meghatározott szabályokat megszegi, továbbá aki

- közterületen állatot tart, legeltet vagy az ingatlanról felügyelet nélkül kienged,
- bekerítetlen ingatlanon ebet szabadon tart,
- ebet, macskát és más kedvtelésből tartott állatot többlakásos épület közös használatú helyiségében vagy közterületen tart, etet, szabadon 

enged.

Felhívom a Tisztelt lakosság figyelmét arra, hogy a fenti ismertető nem a rendelet teljes szövege. (A rendelet megtekinthető az alábbi linken: 
http://njt.hu/njtonkorm.php?njtcp=eh7eg0ed1dr8eo3dt8ee7em2cj9bx0cc5ca2ce5ce6bx5j)

A város vezetése bízik abban, hogy a rendelet megalkotásával és alkalmazásával jelentősen csökkennek a közösségi együttélés szabályainak 
megszegéséből eredő problémák, Kozármisleny még nyugalmasabb, biztonságosabb, élhetőbb város lesz.

Dr. Biró Károly
polgármester 

9/2016 (V.17.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE
EZEK ELMULASZTÁSÁNAK JOGKÖVETKEZMÉNYEIRŐL



Trendi Divat
Ruházati üzletKínálatunkból:

- divatos női felsők már 3790,- Ft-tól
- nadrágok, szoknyák, poncsók
- harisnyák
- női, férfi zoknik és alsónemük
- leggingek már 1490,- Ft-tól
- táskák, benti papucsok, pénztárcák
- hazai gyártótól minőségi felsők és nadrágok (ROBROW)
- idősebb korosztály számára minőségi nadrágok, felsők (EDINO)

- minőségi a márkás török papucsok: 1 500,- Ft/pár
- jó minőségű Disney-s és török gyermekruhák elérhető áron!

Kozármisleny, 
Móricz Zs. tér 20.

Fókusz üzletház
Nyitva tartás 

H-P: 8.30-16.30
Szo: 8.00-12.00

Áruház: Nyitva:
Tel: Mobil:

e-mail: internet:

00 00      7622 Pécs, Verseny u. 23.   Hétfő - Péntek 8 - 16
 72/213-625,        06-30/426-1429, 

 zmpakk@zmpakk.hu,        www.zmpakk.hu

A megszokott választék mellett 
kínálatunk folyamatosan bővül.

Facebookon is!

WEBS
VILÁGÍTÁSTECHNIKAI
SZAKÜZLET

Villanyszerelés közintézményekben, ipari épületekben 
és a lakosság szolgálatában!

Világítástechnika 
felsőfokon

Cím: 7621 Pécs, Rákóczi út 59-61.  Tel./fax: 72/515-802
Iroda Tel.: 72/515-801 E-mail: webskft@webs-kft.hu
Szaküzlet Tel.: 72/332-492 szakuzlet@webs-kft.hu

Ipari világítás Technikai 
lámpák

Led lámpák

fotó: Kozármisleny TV

MEMENTO 
TEMETKEZÉS

PÉCS, 
Szabadság u. 26.
Tel: 72/520-604
Tel/fax: 72/520-605
Mobil: +36 30/3360-647

+36 30/9399-928
Nyitva: H-P: 8-16

www.mementotemetkezes.hu

Állandó ügyelet: 
30/939-9928

Mammel-
Memento Kft.

PÉCS, 
Szabadság u. 26.
Tel: 72/520-604
Tel/fax: 72/520-605
Mobil: +36 30/9399-928

A 
KOZÁRMISLENYI 

TEMETŐK 
ÜZEMELTETŐJE

Válasszon az ón- vagy fa címkés 
díszüvegek, exkluzív- és 

hétköznapi tányérgarnitúrák, 
pohárkészletek közül! 

Csomagolástechnikai termékekkel 
és szaktanácsadással is állunk 

rendelkezésére.

hirdetés

Suzuki Varga (1992-2016)
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Folyamatosan változó készlettel várjuk kedves vásárlóinkat!

Megújítottuk autócsere ajánlatunkat!

Suzuki S-Cross 1.6 és 1.6 /4WD benzines modellek most

- cserekedvezményes áron már 3.900.000.-Ft-tól
- ajándék téli kerék garnitúrával   
- akciós forint alapú finanszírozással :  THM= 3,99-6,49%

Üzemanyag-fogyasztás (kombinált): 5,5-5,7 l/100 km. CO2-kibocsátás: 130 g/km.

ajánlataink június 30-ig vagy a készlet erejéig érvényesek!

Megérkezett!
Az új megtekinthető, kipróbálható a kozármislenyi szalonunkban! Suzuki Baleno 

A részletekről kérjük érdeklődjön kereskedéseinkben:

Nyitva tartás: H-P 8.00-17.00  Szo.: 8.00-12.30

7761 Kozármisleny Vadvirág u.4.            Tel.: 72/570-926
7759 Lánycsók, az 57.út mellett               Tel.: 69/364-494

e-mail: suzuki-varga@t-online.hu     www.suzukivarga.hu
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hirdetés

06-72/461-004,
06-20/921-5957

Vízvezeték-
szerelés,

duguláselhárítás

Csatorna 
kamerázása

Garantáltan NEM kínai
SÍREMLÉKEK, EMLÉKMŰVEK, URNATÁBLÁK, LÉPCSŐK, 
PÁRKÁNYOK, SZEGÉLYEK, PULTOK KÉSZÍTÉSE ÉS FELÚJÍTÁSA 
GRÁNITBÓL, MÁRVÁNYBÓL, MÉSZKŐBŐL ÉS MŰKŐBŐL.

Egyedi munkák tervezése, kivitelezése, betűvésés kézzel, géppel, 
homokfúvással, helyszíni vésés, betűfestés, aranyozás igazi 
arannyal, kézi faragás, gravírozás, betonozás, járdakészítés, 
szintezés, bontás, összerakás, helyszíni tisztítás átcsiszolással, 
műkőkészítés. Ingyenes árajánlat készítése.

BERTA JÁNOS
KŐFARAGÓ, ÉP. SZOBRÁSZ ÉS MŰKŐKÉSZÍTŐ

Több évtizedes szakmai és több éves osztrák tapasztalattal.

06 20 363 37 71
KOZÁRMISLENY, PALÁNKVÁR U. 6.

 

www.benespeed.extra.hu

Tel: 72/371-753
06-30/9279-672

Közúti árufuvarozó
Költöztetés, bútor-, zongora- 
és páncélszekrény szállítás

7761 Kozármisleny
Pécsi út 125.

AJTÓ, ABLAK,
REDŐNY,

RELUXA, ZSALÚZIA,
NAPELLENZŐ...

SZÚNYOGHÁLÓ,

Lovász 
István 

06-20/400-6976

www.rol-rex.hu
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A 2015/16-os öregfiúk bajnokságnak úgy vágott neki a 
Kozármisleny SE csapata, hogy a bajnokság végén a nyakukba 
akasszák az aranyérmet. 
A kitűzött célnak megfelelően kezdték a bajnokságot, majd az őszi 
szezon befejeztét követően az első helyen vonultak téli pihenőre, 
megelőzve az addig az összes bajnokságot megnyerő PMFC 
csapatát. 
A tavaszt is remekül kezdték, sorban nyerték a meccseket, mert 
tudták, nem hibázhatnak, mivel az a bajnoki címükbe kerülhet. A 
bajnokság vége előtt 5 fordulóval, kaptak a Baranya Megyei 
Labdarúgó Szövetségtől (továbbiakban BMLASZ) egy határozatot, 
melyben közölték, hogy egyik játékosuk jogosulatlan szereplése 
miatt a csapattól levonnak 18 pontot. Ennek ellenére tették a 
dolgukat, és a papírformának megfelelően 72 ponttal valamint 128-
39-es gólkülönbséggel 4 ponttal megelőzve a PMFC-t, megnyerték a 
déli csoportot, így a bajnoki címért játszhattak volna a másik csoport 
győztesével a Komlóval. A teljesség kedvéért: a Komló 43 pontot 
szerezve 70-18-as gólkülönbséggel nyerte az északi csoportot.
Mellesleg a bajnokság gólkirálya Gergely Gábor Kozármisleny SE 
labdarúgója lett nagyon sok góllal. Szándékosan nem írom le 
mennyivel, mert egy-két csapatra nézve kellemetlen lenne, mivel 
egyedül több gólt rúgott, mint a csapatok egyharmada.
De miért is nem az első helyért játszhatott a csapat? 
Ennek nagyon egyszerű magyarázata van. 2013. augusztus 26-án 
Pécsett az öregfiúk bajnokságában szereplő csapatok szokásos évi 
közgyűlésén a jelenlévő csapatvezetők - Sellyét kivéve- minden 
csapat vezetője- köztük a Pécs, Pellérd - a későbbi bajkeverők - 
aláírtak egy jegyzőkönyvet, amit a versenykiírásban bele kellett 
foglalnia a BMLASZ-nak. A csapatvezetők a jelenléti ívet is aláírták. 
A jegyzőkönyvben az áll: az a játékos, aki a 35. életévét betöltötte, de 
még nincsen negyven éves, abban az esetben, ha a tavaszi szezonban 
csak az öregfiúk bajnokságában játszik - előtte hiába játszott 
magasabb osztályban - akkor játszhat, azért, hogy egy évet ne kelljen 
kihagynia. Hangsúlyozom, a bajnokság 2013. óta ennek megfelelően 
zajlott. A BMLASZ is abban a hitben volt, hogy a közgyűlésen hozott 
határozatot belefoglalták a versenykiírásba, ennek megfelelően 
adták ki a játékengedélyeket is. Az addig lezajlott bajnokságban 
nagyon sok csapatban szerepelt olyan játékos aki nem volt negyven 
éves, de betöltötte a 35. életévét, de ezzel senki nem foglalkozott, 
mert mindenki abban a tudatban igazolt, hogy játszhat a játékos. 
Ennek szellemében igazolt a Kozármisleny SE is egy hasonló 
kvalitásokkal rendelkező játékost. Hangsúlyozom, minden csapat 
jóhiszeműen járt el, aki játékost igazolt. 
Ezt követően robbant a bomba. Jó indulatú, a sport tisztaságáért 
mindent elkövető Vörös József - Pellérd korábbi ügyintézője - egy 
10-2-re elvesztett mérkőzés után - nyilván valaki sugallatára - fel 
ébredt Csipkerózsika álmából, elkezdte tanulmányozni a 

MÁR NEM A JÁTÉK SZERETETÉRŐL SZÓL...

versenykiírást, és felfedezte, hogy abban nem szerepel a 
közgyűlésen elfogadott korhatár kérdés, így minden csapatban - 
köztük a Kozármislenyben is - jogosulatlanul szerepel a játékos. A 
BMLASZ reakciója a következő volt: elismerik, hogy ők hibáztak, 
de mivel a versenykiírásban nem szerepel a korhatárral kapcsolatos 
kitétel - ami az ő hibájukból nem került bele -, így 18 pontot le kell 
vonni a Kozármisleny SE csapatától. Ez meg is történt. Ennek 
ellenére a csapat a bajnokság hátralévő meccseit lejátszotta, a 
csoportot toronymagasan megnyerte, de a csoportgyőztes mégis a 
PMFC lett, amihez csak gratulálni tudok. Több csapattól is vontak le 
pontot, ami a bajnokság kimenetelét nagyban befolyásolta, de ez már 
senkit nem érdekelt.

2013.08.26-án készült jegyzőkönyv részletének másolata

Az óvást benyújtó Vörös József arra sem akart emlékezni, hogy ő 
egyáltalán aláírt volna valamit - jkv. Mellékelve -, de így tett Toma 
Árpád is a PMFC csapatvezetője. Úgy gondolom, ezen a szinten már 
a játékról, a sörről, a barátságról kellene szólnia a focinak, nem erről 
a gusztustalan történetről. Úgy látszik itt nem erről szól. Remélem az 
amnézia nem ragályos ebben a korban, mert ha igen, komoly 
félelmeim vannak.
A bajnokságot végül is a Komló csapata nyerte - nem érdemtelenül-, 
a Kozármisleny SE csapata a kialakult méltatlan helyzetre való 
tekintettel nem játszott az 5-6 helyért.
A történetben az a legszomorúbb, hogy a BMLASZ-ben nem volt 
egy olyan ember, aki azt mondta volna, hogy mi hibáztunk, nem a 
csapatok, ne őket büntessük a mi hibánk miatt.
Most már mindegy.  Mindenki számoljon el a lelkiismeretével, akkor 
talán arról fog szólni a bajnokság, amiről szólnia kell.
Legjobb tudomásom szerint a Kozármisleny SE csapata a történtek 
ellenére újra elindul a bajnokságban és a játékosok elmondása 
szerint meg is fogja azt nyerni. Talán azért, mert ők igazi 
sportemberek, és még mindig szeretik ezt a csodálatos játékot.
Hadd zárjam írásom egy P. Box számból történt idézettel, mert úgy 
érzem, most nagyon igaz!

 " Ostoba szavakkal támad, a hazug ha ott hagyod,
   A buta az túl okos lesz, ha nem vagy ott.

   Az irigy semmit nem alszik éjszakákon át,
   a hiúnak orráig ér a nagy világ"

 Egy öreg rocker

TORNÁDÓ EREDMÉNYEK

Szigo Kupa - Szentlőrinc 2016.05.21.
Rákóczy Zsombor - Józsa Janka eredményei:

Felnőtt B Standard 4.hely
Ifjúsági B Standard 4. hely
Felnőtt B Latin 2. hely
Ifjúsági B Latin 4. hely

Gratulálunk!

Tarrné Rácz Judit
egyesületi elnök

Tornádó Táncsport Egyesület



hirdetés

Móricz Zs. tér 20.
(volt Dönci húsbolt 

helyén)

Kiemelkedő ajánlat: 
 kerese a ReálPOnt újságot a boltunkban!

Nyitva tartás:
Hétfő-péntek: 06.00-18.00

Szombat: 07.00-14.00
Vasárnap:ZÁRVA
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Glutén mentes és teljes kiőrlésű pékárúk.
Diabetikus termékek és reform élelmiszerek.

Paleo kenyér.
Gyógynövények, gyógyteák.

Aranycipó újdonság : 
délben sült kenyér, 

zsemle, kifli 

Zöldség, gyümölcs, élelmiszer, tejtermék, 
Aranycipó pékáru. MIRELIT ÁRUKMIRELIT ÁRUK

barack málna

paradicsomlecsó 
paprika
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Az elmúlt évek sikereit folytatták a Kozármis-
leny Sportegyesület kézilabdásai a 2015/16-
os bajnoki évadban. Utánpótlás rendszerük 
folyamatos fejlődésének köszönhetően csa-
pataik ma is meghatározó szerepet töltenek 
be a magyar női kézilabdázásban. Kovács 
Tamás, a Kozármisleny SE elnöke foglalta 
össze az évad eseményeit.

A gyerekek színvonalas versenyeken, 
kiválóan felépített edzéseken vesznek részt 
hétről-hétre. Nemcsak Kozármislenyben, 
hanem a kihelyezett helyszíneken is folyik a 
képzés, a rendszer felépítése. Például Pécsen 
a Miroszláv Krlezsa iskolában, és Bólyban a 
helyi általános iskolában. Előbbiben Rado-
chay Bea, utóbbiban Kovács Enikő kollegi-
nák végeznek kiváló munkát az U8, U7 
korosztályokban. Vollár Jenő bácsi a horvát 
iskolában a fiúkat is útnak indította, akiknek 
a PSN ZRT-ben van lehetőségük pályafutá-
suk kiteljesítésére. Kozármislenyben 
Kovácsné Barieth Judit tartja az edzéseket 
ezen korosztályoknál. A legkisebbeknél 
rendszeresek a versenyek, meccsek, de itt 
elsősorban a képzésen van a hangsúly.

Az egyesület U10-9-es csapata Bakonyiné 
Sütő Diával ért el kiváló eredményeket. A 
fiatal gyerekek az U11-esek között lettek ré-
gió bajnokok. Ez azt jelentette, hogy az or-
szágos elődöntőről lemaradt csapatok között 
a legjobban szerepeltek. Ezért nagy gratulá-
ció jár nekik!

Az idei év legnagyobb kozármislenyi sikerét 
kétségkívül az általam vezetett U11-es gárda 
érte el. Nem kisebb bravúrt vittek végbe a 
2004-es születésű lányok, minthogy 
megnyerték az országos bajnokságot. 
Ezzel sporttörténelmet írtak, hiszen a 
Kozármisleny Sportegyesület történetében 
eddig a 2001-esek tavalyi bronzérme volt a 
legfényesebb siker.
A bajnok csapat tagjai: Bartók Dorina, 
Bálványos Fanni, Dainese Jennifer, Fodor 
Rebeka, Grosics Gréta, Jarjabka 
Johanna, Kecskés Noémi, Kornfeld Fanni, 
Kövesdi Dorina, Martin Míra, Németh 
Jázmin, Szakos Dominika, Takács Ivett, 

EZ AZ ÉV SEM MÚLT EL BAJNOKI CÍM NÉLKÜL!
Vártok Tamara, Verebes Laura, Wéber 
Veronika
Edző: Kovács Tamás
Technikai vezető: Szikla Éva

A kozármislenyi U13-12-esek a tavalyi 
évhez hasonlóan nem találtak legyőzőre a 
régióban. Az országos elődöntőből azonban 
nem sikerült a továbbjutás! Ennek ellenére 
bártan kijelenthetjük, hogy Vártokné Szabó 
Ági csapata az országos mezőnyben biztos, 
hogy a legjobb 10 között van, de a mi 
régiónk és az északi Tóth László régió az 
ország két legerősebb régiója, ahonnan a 
továbbjutás bravúrnak számít.

A tavalyi U13-as bronzérem után a 2001-es 
lányok idén még nagyobb bravúrt hajtottak 
végre. Először csendben megnyerték a dél-
nyugati NB II-es junior bajnokságot (A 
junior korosztály egyébként a 1996-97-esek 
voltak), majd hatalmas bravúrt végrehajtva 
bejutottak az országos serdülő bajnokság 
döntőjébe. Itt kiváló hozzáállással küzdöt-
tek és végül a 6. helyet szerezték meg. Ha 
ehhez hozzátesszük, hogy Győr, NEKA, 
Debrecen, Vasas, Fradi végzett előttünk, 
akkor ez a helyezés igencsak dicséretes!

A kozármislenyi kézilabda junior kerete 
számára sem volt sétagalopp az idei 
bajnokság. Az NB I/B junior bajnokság 
kezdeti bukdácsolása után magára talált 
Mato Matijevic, Vollár Dávid edzőpáros 
csapata és a 2-3 évvel idősebb korosztály-
ban végül a 6. helyen végeztek a lányok. 
Ugyanez a csapat az NB II-es felnőtt baj-
nokságban is megmérettetett. A forgató-
könyv itt is hasonló volt. Az első félévben 
kevesebb siker övezte a csapat útját, de 
tavaszra megtáltosodtak a lányok és végül  
egy hatodik hely jutott, ami azért is bravúr, 
mert több esetben rutinos felnőtt játékosok 
ellen kellett helytállni.

Az NB II-es történet vélhetően ezzel le is 
zárul. Ennek két oka van. Az egyik, hogy a 
junior csapatunkból heten távoznak nyáron. 
Vannak érthető távozások, több lányt NB I-
es csapat hív! Bánfa Kíra már évközben a 

FTC-be igazolt. Most nyáron Papp Gina is 
követi őt. Vártok Ramóna követi édesapját és 
a Dunaferr csapatához igazol, míg Vajk 
Eszter a Fehérvár KC hívását fogadta el. 
Szabó Luca úgy tűnik a NEKA csapatát 
választja, míg Horn és Brezovszky hazatér 
Nagyatádra, Nándori pedig az NB II-es 
Duna-PENT NKSE csapatát választja…

Nem lesz tehát könnyű az egyesületnek a 
távozók pótlása, mindazonáltal büszke lehet 
minden edző a munkájára, hogy egyesüle-
tünk játékosai ilyen népszerűek a nagy 
klubok körében.

Az idei sikeres szereplés része a Vártok Ákos 
által vezetett NB I/B-s felnőtt csapat is. A 
tavalyi évhez képest alaposan átalakult keret 
főleg a 96-os, kevésbé tapasztalt játékosokra 
épült. Sok sérülés nehezítette az évközi 
felkészülést, így az őszi megszerzett 18 pont 
után a tavaszi 12 is megfelelőnek mondható. 
A csapat végül a 6. helyen zárt. Sok fiatal 
játékosunk első teljes NB I/B-s szezonja 
tanulságokkal teli volt, mind játékosnak, 
mind pedig edzőnek és vezetőnek egyaránt.

Mindenképpen szót kell említeni Vártok 
Ákosról. A felnőtt csapat edzője hihetetlen 
mennyiségű munkát végzett az elmúlt két 
évben. A felnőttek mellett rengeteget foglal-
kozott a fiatalokkal, főleg a kapusokkal, akik 
sorra adták el magukat a nagyobb klubokhoz.

Ákos személyében egy megszállott, igazi 
munkamániás edző kollégát ismertem meg. 
Végtelenül sajnálom, hogy csak ilyen rövid 
időt töltött Kozármislenyben, mert úgy gon-
dolom, hogy közösen nagy dolgokat vihet-
tünk volna véghez! A játékosok is mennek 
előre, nincs ez másképp az edzők életében 
sem. Ákos az első osztályú, EHF kupa 
győztes, Dunaújvárosi KKA csapatnál lesz 
edző. Az ifik és az ottani utánpótláskorú 
gyerekek kapusedzője lesz. Az egész egye-
sület nevében köszönöm a nálunk végzett 
lelkiismeretes munkáját és nagyon sajnálom, 
hogy az évzáró rendezvényünkön megfeled-
keztem az ő méltó búcsúztatásáról. Kozár-
misleny sokat köszönhet neki! Ígérem, hama-
rosan méltóképpen köszönjük meg munká-
ját! – nyilatkozott elismerően Kovács Ta-
más, a Kozármisleny SE elnöke.
Az egyesület egy újabb sikeres szezont zárt le, 
és a háttérben már gőzerővel dolgoznak 
azon, hogy a következő is hasonlóan sikeres 
legyen.  


